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ITALDOLCI S.R.L.
VIA DELL'EURO 41
76121 BARLETTA

MANDORLE & CIOCCOLATO BIO

MANDORLA TOSTATA BIOLOGICA ITALIANA (PUGLIA o SICILIA) RICOPERTA DI
CIOCCOLATO BIOLOGICO ITALIANO

Pasta di cacao Bio *, zucchero di canna Bio *, latte di latte bio®, burro di cacao Bio *,
mandorle Bio italiane °, emulsionante: Lecitina di soia . Estratto di vaniglia bio *,Vaniglia
macinata biologica, agente di rivestimento: gomma arabica, olio di semi di soia.
ALLERGENI:latte,soia, frutta secca a guscio, senza glutine, °=agricoltura dell'UE,

e el N

organic cocoa paste* , organic cane sugar*,organic milk powder®, organic cocoa butter*,
italian organic almonds®, Emulsifier: Soya Lecithin. Organic vanilla extract*,0Organic minced
vanilla*, Coating agent:arabic gum, Soybean oil. Allergens: milk, soy, dried nuts, Gluten-
free. °=EU farming, *= NON-EU farming.

Bio-Kakaopaste *, Bio-Zucker *, Bio-Milchpulver °, Bio-Kakaobutter *, italienische Bio-
Mandeln °, Emulgator: Soja Lecithin. Organischer Vanilleextrakt *,Vanilla Bio-Hackfleisch*,
Beschichtungsmittel: Arabischer Gummi, Sojaél. Allergene: Milch, Soja, Nusse, getrocknete
Friichte, Glutenfrei, °= EU-Landwirtschaft, * = NON-EU-Landwirtschaft.

Pate de cacao organique *, sucre de canne organique *, poudre de lait organique °, beurre de cacao
organique *, amandes organiques italiennes °, émulsifiant: lécithine de soja. Extrait de vanille
organique *,0rganic Vanilla émincé*, Agent de revétement: gomme arabique, I'huile de soja.
Allergénes: lait, soja, noix de fruits secs, sans gluten . ° = agriculture de I'UE, * = agriculture non
communautaire.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100g/Nutritional information 100g/ Ndhrwertangaben 100g

/ Information nutritionnelle 100g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI UM | VALORI PER 100g gda* on 30g
Keal 575,62
ENERGIA/ENERGY/ENERGIE Kl 2398,4 8,63%
GRASSI / FAT/matiére grasse g 40,9 17,52%
di cui : acidi grassi saturi /Of which: saturate /von denen:
gesattigten Fettsduren /dont: les acides gras saturés g 19,8 29,68%
PROTEINE / PROTEIN /EIWEISS /PROTEINE g 10,89 6,53%
CARBOIDRATI /carbohydrate / Kohlenhydrat / Glucides g 41,01 4,55%

di cui :zuccheri /Of which: saugars /von denen: zucker/ /dont:

sucres g 35,28 11,76%

sale /salt /salz/ sel g 0,26 1,29%

SCHELF LIFE

* gda valori di riferimento dieta da 2000 kcal
24 mesi TEMPERATURA MAX CONSERVAZIONE 25 ce

Sede legale e stabilimento di produzione: ITALDOLCI S.R.L.
Via dell'euro 41 76121 Barletta (BT) Tel 0883 535296
E-MAIL info@italdolci.it web site www.italdolci.it



ITALIDOLCI

Caratteristiche dimensionali
UNITA DI VENDITA: COD EAN: &

8000107006297
COD ARTICOLO :

PESO (g) : 100
DIM (cm)Bx Lx H 6,5x4x17

IMBALLO FASCETTA IN CT + BUSTA IN PP (alimentare)
UNITA DI SPEDIZIONE : NR UNITA' DI VENDITA : 12 PESO (Kg): 1,57
COD EAN: & DIM (cm)Bx Lx H 27x21x10
IMBALLO ON PALLETT 14x6
Conservazione LUOGO FRESCO E MOLTO ASCIUTTO
Certificazioni
Biologico e g
ricetta certificata n°5
organismo di controllo ICEA IT BIO 006
operatore controllato PB2948
Senza glu-tine . g“;z,
approvazione sanitaria (-
GLUTINE

stabilimento ecologico
prodotto con energia di derivazione
solare

Dichiarazioni di conformitd
il prodotto € conforme al Reg. CE 852/2004

HACCP:
OGM: Il

prodotto non contiene e non proviene da OGM e non prevede in etichetta in conformita ai Reg. CE 1829/2003

e Reg. CE1830/2003 sulla presenza e rintracciabilita di OGM

IRRADIAZIONI: il Prodotto e 1 suoi

Ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della dirttiva CE 1999/2-3 E
D.lgs 94/01 e succ. agg. CONTAMINANTT: residui di contaminanti nel rispetto del Reg. CE
1881/2006 e succ. agg. PACKAGING: Imateriali di imballoo sono conformi alla legislazione pertinente con

particolare riferimento al Reg. CE1935/2004 per i materiali destinati al contatto con gli alimenti

Sede legale e stabilimento di produzione: ITALDOLCI S.R.L.
Via dell'euro 41 76121 Barletta (BT) Tel 0883 535296
E-MAIL info@italdolci.it web site www.italdolci.it



